Edição 1.409 | Ano 9
15 de junho de 2021

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
PORTARIA

PORTARIA 2160 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: NBUE5A0Y-UQCZARCF-0HRK8IKZ-FUMS35H6
Versão eletrônica disponível em: http://alcobaca.ba.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALCOBAÇA

ESTADO DA BAHIA

CNPJ: 13.761.721/0001-66

PORTARIA Nº2160 DE 15 DE JUNHO DE 2021

DISPOE  SOBRE  NOMEAÇÃO  DE
GESTOR  DA  PARCEIRA  PARA
FISCALIZAÇÃO  DE  TERMO  DE
PARCERIA A SER  FIRMADO ENTRE  O
MUNICIPIO  DE  ALCOBAÇA,  BAHIA  E
ENTIDADES  FILANTROPICAS,  OS,
OSCIP E AFINS.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO ALCOBAÇA, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas
atribuições legais conferidas pela Lei Orgânica Municipal,

RESOLVE:

Art. 1º. Para fiscalização de parceria a ser firmada entre o Município de Alcobaça,
Bahia e o Instituto de Desenvolvimento educacional da Alcobaça – IDEAL, fica nomeada
a gestora da parceira:

ROSANGELA COSTA FERREIRA

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação, revogando-se as
disposições em contrário.

Gabinete do Alcobaça, Estado da Bahia, 15 de junho de 2021

GIVALDO MUNIZ
PREFEITO

Praça São Bernardo, nº. 130 – Centro

CEP 45910-000 – (73) 3293-1254

CNPJ: 13.761.721/0001-66

Edição 1.409 | Ano 9
15 de junho de 2021

Página 3

PORTARIA 2160

Certificação Digital: NBUE5A0Y-UQCZARCF-0HRK8IKZ-FUMS35H6
Versão eletrônica disponível em: http://alcobaca.ba.gov.br

	PORTARIA
	PORTARIA 2160

		2021-06-15T16:34:47-0300